CÓDIGO DO CERTIFICADO: PRD0U-H9FHQ-FD6WQ-4N97R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PRD0U-H9FHQ-FD6WQ-4N97R

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE DA POPULAÇÃO
TRANSEXUAL: UM ESTOJO DE MAQUIAGEM E FAMÍLIA: RELATO DE CASO", de autoria de FERNANDA
GUADAGNIN ,  RENATA GUADAGNIN,  ANNA PAULA VILLAS-BÔAS E  SILVANA PAIVA PEREIRA foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"  durante o III  Congresso Brasileiro  de Pesquisa e
Educação em Saúde - III CONPEDS, na modalidade on-line, realizado no período de 14 a 17 de outubro
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO